
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2010 г.                                                                                                      № 464

О  присвоении  мемориальных 
наименований  улицам  города 
Старый Оскол

В целях увековечения памяти о выдающихся личностях,  в  соответствии с 
Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на 
территории Старооскольского городского округа, утвержденным решением Совета 
депутатов  Старооскольского  городского  округа  от  21  ноября  2008  года  № 218, 
руководствуясь  Уставом  Старооскольского  городского  округа,  Совет  депутатов 
Старооскольского городского округа 

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить  следующие  мемориальные  наименования  улицам  в  новом 
районе  индивидуальной  застройки,  расположенном  в  северной  части  города 
Старый Оскол, согласно схеме (прилагается на 1 листе):

№ п/п Наименование
1. улица Анпилова
2. улица Болтенкова
3. улица Кучерявченко
4. улица Прокудина
5. улица Репкина 
6. улица Тебекина
7. улица Тулинова

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике (Чеснокова Л.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов



2


